
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-03-18-010863-a

Найменування замовника: Департамент у справах сім'ї, молоді та спорту
Харківської міської ради

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

35859047

Місцезнаходження замовника: 61002, Україна, Харківська область, Харків, вул.
Сумська, буд. 64

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Чернишенко Марина Сергіївна, 380577252074,
ussmkharkiv@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Друкована продукція на замовлення

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:22450000-9: Друкована продукція з
елементами захисту

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Блокнот
брендований

ДК 021:2015:
22450000-9 —
Друкована продукція з
елементами захисту

200 штуки 61022, Україна,
Харківська
область, Харків,
майдан Свободи,
5

до 22 квітня
2024

Пакет паперовий
брендований

ДК 021:2015:
22450000-9 —
Друкована продукція з
елементами захисту

200 штуки 61022, Україна,
Харківська
область, Харків,
майдан Свободи,
5

до 22 квітня
2024

Шильда брендована ДК 021:2015:
22450000-9 —
Друкована продукція з
елементами захисту

200 штуки 61022, Україна,
Харківська
область, Харків,
майдан Свободи,
5

до 22 квітня
2024



Бейдж брендований
зі стрічкою та
карабінами

ДК 021:2015:
22450000-9 —
Друкована продукція з
елементами захисту

200 штуки 61022, Україна,
Харківська
область, Харків,
майдан Свободи,
5

до 22 квітня
2024

Сертифікат ДК 021:2015:
22450000-9 —
Друкована продукція з
елементами захисту

200 штуки 61022, Україна,
Харківська
область, Харків,
майдан Свободи,
5

до 22 квітня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки проводяться
Замовником за фактом поставленого
Товару на підставі підписаної
уповноваженими сторонами по
Договору видаткової накладної, в
межах надходження бюджетних
асигнувань на казначейський
рахунок Замовника протягом 90
(дев’яносто) календарних днів з дати
отримання Товару на розрахунковий
рахунок Постачальника вказаний в
розділі «Місцезнаходження та
банківські реквізити Сторін» цього
Договору. Джерело фінансування –
кошти місцевого бюджету.

Пiсляоплата 90 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

67 355,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

673,55 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

26 березня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній



Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

26 березня 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


